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TOUR DE L`ORNE / BELLEME

 ETAPE 2

08/09/2024

DOSSIER RESULTAT

          



08/09/24

Vainqueur

35   *LEBRETON Samuel    |    USSA PAVILLY BARENTIN

Prix De La Combativite 

Km 61 

Temps

35   *LEBRETON Samuel    |    USSA PAVILLY BARENTIN

Points Chauds 

34   **LEDUC Louis    |    USSA PAVILLY BARENTIN

Grimpeur 

34   **LEDUC Louis    |    USSA PAVILLY BARENTIN

Cat U19

20   **PIQUET Dorian    |    ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME

Cat U23

35   *LEBRETON Samuel    |    USSA PAVILLY BARENTIN

Cat Open 2

9   LAGARDE Clément    |    PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

Cat Open 3

57   **QUETIN Yann    |    ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME

 Regional

35   *LEBRETON Samuel    |    USSA PAVILLY BARENTIN

Combine 

34   **LEDUC Louis    |    USSA PAVILLY BARENTIN

GENERAL

TABLEAU D'HONNEUR ETAPE 2

ETAPE
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08/09/24

TABLEAU D'HONNEUR ETAPE 2

Temps

35   *LEBRETON Samuel    |    USSA PAVILLY BARENTIN

Points Chauds 

34   **LEDUC Louis    |    USSA PAVILLY BARENTIN

Grimpeur 

48   BYTEBIER Baptiste    |    CC FORMERIE

Cat U19

20   **PIQUET Dorian    |    ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME

Cat U23

83   *BOULAIN Louison    |    CD LOIRET

Cat Open 2

9   LAGARDE Clément    |    PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

Cat Open 3

57   **QUETIN Yann    |    ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME

 Regional

125   *MATIFAS Lévi    |    ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI

Combine 

23   *LE FRESNE Antoine    |    UC QUIMPERLOISE

Prix De La Combativite 

Km 61 

PORTEURS DE MAILLOTS
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16,5 km / 43,18 km/h Delai : 25,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 0:28:40

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

1 35 *LEBRETON Samuel USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 U23 22.55,760 00.00,000

2 20 **PIQUET Dorian ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME Open 1 U19 22.59,440 00.03,680

3 83 *BOULAIN Louison CD LOIRET Open 1 U23 23.09,170 00.13,410

4 11 *LAUMONIER Raphaël CC VITREEN Open 1 U23 23.12,380 00.16,620

5 117 *BOUYER Mathéo VC LUCEEN Open 1 U23 23.14,700 00.18,940

6 9 LAGARDE Clément PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 2 23.17,040 00.21,280

7 113 MAVIER Pierre GUIDON PROVINOIS Open 1 23.20,110 00.24,350

8 125 *MATIFAS Lévi ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 1 U23 23.23,010 00.27,250

9 34 **LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19 23.27,820 00.32,060

10 2 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 23.30,880 00.35,120

11 112 DEGOT Damien GUIDON PROVINOIS Open 1 23.34,190 00.38,430

12 27 BOURGNEUF MONCLAIR Lilian VC BOCAGE VIRE Open 1 23.38,070 00.42,310

13 29 *CORON Justin VC BOCAGE VIRE Open 1 U23 23.57,710 01.01,950

14 57 **QUETIN Yann ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME Open 3 U19 23.59,090 01.03,330

15 66 **BACLE Axel CD CALVADOS Open 2 U19 24.03,020 01.07,260

16 77 *QUINTANA Louka PARISIS A.C. 95 Open 1 U23 24.04,490 01.08,730

17 96 CHOPIER Loïc EC QUEVILLY Open 1 24.08,640 01.12,880

18 122 SOUFFACHE Stellio ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 1 24.08,790 01.13,030

19 41 *DURAND Dylan CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 U23 24.14,810 01.19,050

20 78 *COOLSAET Mathéo PARISIS A.C. 95 Open 2 U23 24.16,770 01.21,010

21 3 OLGUN Serkan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 24.17,500 01.21,740

22 8 SHORT Arthur Kevin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 24.19,990 01.24,230

23 111 DE VIDO Bastien GUIDON PROVINOIS Open 1 24.21,030 01.25,270

24 12 LAUMONIER Arthur CC VITREEN Open 1 24.26,090 01.30,330

25 32 *DELABARRE Clément USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 U23 24.29,610 01.33,850

26 7 *GODEBY Maxens PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 24.32,840 01.37,080

27 30 DANIEL Nelson VC BOCAGE VIRE Open 1 24.37,150 01.41,390

28 86 BENOIST Valentin ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C Open 1 24.38,210 01.42,450

29 26 *BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 1 U23 24.38,440 01.42,680

30 22 *LAURENT Mathieu UC QUIMPERLOISE Open 1 U23 24.42,040 01.46,280

31 94 **HEBE Clement VS FERTOIS Open 1 U19 24.49,740 01.53,980

32 99 *FAUVEL Ronan EC QUEVILLY Open 1 U23 24.50,390 01.54,630

33 31 *VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U23 24.51,180 01.55,420

34 108 PELLETAN Samuel MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 24.53,300 01.57,540

35 81 LAROCHE Hugo CD LOIRET Open 1 24.55,390 01.59,630

36 95 LAUGER Yvonnick VS FERTOIS Open 1 24.56,590 02.00,830

37 91 **BATAILLE Theo VS FERTOIS Open 1 U19 24.57,970 02.02,210

38 10 *PIRES Alessandro PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 24.59,960 02.04,200

39 106 COUVIGNY Pierre MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 25.04,190 02.08,430

40 101 *NOEL Romain VC AVRANCHES Open 1 U23 25.05,420 02.09,660

41 4 SAILLARD Cyrille ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 25.05,640 02.09,880

42 68 DUBOS Arthur CD CALVADOS Open 1 25.08,340 02.12,580

43 102 *MOISSERON Elliot VC AVRANCHES Open 1 U23 25.08,980 02.13,220

44 65 *DELANDE Emilien ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME Open 1 U23 25.09,170 02.13,410

45 80 POLAERT Alexandre PARISIS A.C. 95 Open 1 25.10,230 02.14,470

46 97 *DELAHAYE Joris EC QUEVILLY Open 2 U23 25.15,930 02.20,170

47 61 FERNIER Gwenael ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME Open 2 25.20,510 02.24,750

48 21 HORNY Teano UC QUIMPERLOISE Open 2 25.21,650 02.25,890

CLASSEMENT ETAPE 2
08/09/24
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16,5 km / 43,18 km/h Delai : 25,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 0:28:40

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT ETAPE 2
08/09/24

49 19 *DERUDDER Thomas ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME Open 2 U23 25.22,680 02.26,920

50 46 DURAND Guillaume CC FORMERIE Open 1 25.22,940 02.27,180

51 13 *PAILLARD Baptiste CC VITREEN Open 2 U23 25.23,310 02.27,550

52 17 **LE GOFF Hugo ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME Open 3 U19 25.26,660 02.30,900

53 124 ASTIE Thomas ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 2 25.30,120 02.34,360

54 25 *QUINTIN Alexis UC QUIMPERLOISE Open 2 U23 25.36,920 02.41,160

55 120 *TALHOUARN Corentin VC LUCEEN Open 2 U23 25.42,080 02.46,320

56 23 *LE FRESNE Antoine UC QUIMPERLOISE Open 2 U23 25.42,730 02.46,970

57 70 **VERHALLE Léo CD CALVADOS Open 2 U19 25.44,570 02.48,810

58 104 *ROQUET Jérémie VC AVRANCHES Open 2 U23 25.44,580 02.48,820

59 110 **LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19 25.48,030 02.52,270

60 28 *CHEVALIER Byron VC BOCAGE VIRE Open 1 U23 25.48,760 02.53,000

61 6 *ANDRE Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 25.48,810 02.53,050

62 64 OSMONT Mathieu ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME Open 2 25.49,340 02.53,580

63 119 *SURGET Thomas VC LUCEEN Open 1 U23 25.50,270 02.54,510

64 37 LEONARD Gilles ES CAEN Open 2 25.50,500 02.54,740

65 1 *BRACONNOT Valentin ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 U23 25.51,260 02.55,500

66 85 *HURARD Nathan CD LOIRET Open 1 U23 25.51,790 02.56,030

67 121 DELESTRE Alexis ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 1 25.53,970 02.58,210

68 109 PIEDAGNEL Antoine MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 25.56,990 03.01,230

69 16 *LATIMIER Enzo ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME Open 1 U23 26.00,340 03.04,580

70 42 CASTRES Gervais CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 26.00,480 03.04,720

71 103 *BEAUCHER Arthur VC AVRANCHES Open 1 U23 26.01,400 03.05,640

72 5 TUIL Marvin ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 26.03,200 03.07,440

73 67 **COUPPEY Benjamin CD CALVADOS Open 2 U19 26.03,490 03.07,730

74 47 DURAND Thibaut CC FORMERIE Open 1 26.06,520 03.10,760

75 69 *HOUIVET Baptiste CD CALVADOS Open 2 U23 26.08,100 03.12,340

76 45 GOUILLON Jérémy CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 26.13,280 03.17,520

77 56 **LEBEAU Pierre ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME Open 2 U19 26.13,830 03.18,070

78 79 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 Open 2 26.19,510 03.23,750

79 93 THOMAZO Valentin VS FERTOIS Open 3 26.23,770 03.28,010

80 107 *DUREL Mathys MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U23 26.23,990 03.28,230

81 98 MESLE Adrian EC QUEVILLY Open 1 26.24,520 03.28,760

82 36 MAUDOUIT Julien ES CAEN Open 1 26.25,080 03.29,320

83 44 *OLLIVER Clement CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 U23 26.27,500 03.31,740

84 74 ROGER Mathieu CD ORNE Open 2 26.28,870 03.33,110

85 60 **MULLET Melvin ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME Open 2 U19 26.33,140 03.37,380

86 48 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE Open 1 26.33,410 03.37,650

87 84 **CERFEUILLET Loïc CD LOIRET Open 3 U19 26.38,080 03.42,320

88 58 **SEQUEIRA Milan ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME Open 3 U19 26.39,080 03.43,320

89 92 *COURCIER Thomas VS FERTOIS Open 2 U23 26.42,310 03.46,550

90 100 *MORIN Emil EC QUEVILLY Open 1 U23 26.42,960 03.47,200

91 24 THOMAS Ronan UC QUIMPERLOISE Open 3 26.45,130 03.49,370

92 116 *BEAUMONT Dorian VC LUCEEN Open 1 U23 26.46,760 03.51,000

93 43 *PRIGENT Gaël CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 U23 26.47,660 03.51,900

94 14 *RADIER Julien CC VITREEN Open 1 U23 26.48,130 03.52,370

95 15 ROZE Corentin CC VITREEN Open 2 26.48,650 03.52,890

96 71 **BRETEAU Ernest CD ORNE Open 3 U19 26.56,010 04.00,250
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16,5 km / 43,18 km/h Delai : 25,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 0:28:40

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT ETAPE 2
08/09/24

97 39 LECOCQ PREEL Victor ES CAEN Open 2 26.56,270 04.00,510

98 105 JAUNY Alexis VC AVRANCHES Elite 27.22,320 04.26,560

99 118 *PASQUIER Théo VC LUCEEN Open 1 U23 27.26,260 04.30,500

100 33 **BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19 27.30,760 04.35,000

101 38 MALOTAUX Florian ES CAEN Open 2 27.35,240 04.39,480

102 75 *GUYARD Théo CD ORNE Open 3 U23 27.40,520 04.44,760

103 123 **FREULON Etienne ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 3 U19 27.43,750 04.47,990

104 88 VALLE Boris ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C Open 2 27.48,540 04.52,780

105 40 BULOT Steve ES CAEN Open 2 27.53,630 04.57,870

106 87 *BAGLAN Dylan ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C Open 2 U23 28.06,550 05.10,790

107 49 *MORTECRETTE Dorian CC FORMERIE Open 3 U23 28.38,000 05.42,240
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PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

1 35 *LEBRETON Samuel USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 U23 3.20.29

2 20 **PIQUET Dorian ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME Open 1 U19 3.20.33 0.00.04

3 83 *BOULAIN Louison CD LOIRET Open 1 U23 3.20.43 0.00.14

4 11 *LAUMONIER Raphaël CC VITREEN Open 1 U23 3.20.46 0.00.17

5 117 *BOUYER Mathéo VC LUCEEN Open 1 U23 3.20.48 0.00.19

6 9 LAGARDE Clément PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 2 3.20.51 0.00.22

7 113 MAVIER Pierre GUIDON PROVINOIS Open 1 3.20.54 0.00.25

8 125 *MATIFAS Lévi ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 1 U23 3.20.57 0.00.28

9 34 **LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19 3.21.01 0.00.32

10 2 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 3.21.04 0.00.35

11 112 DEGOT Damien GUIDON PROVINOIS Open 1 3.21.08 0.00.39

12 27 BOURGNEUF MONCLAIR Lilian VC BOCAGE VIRE Open 1 3.21.12 0.00.43

13 29 *CORON Justin VC BOCAGE VIRE Open 1 U23 3.21.31 0.01.02

14 57 **QUETIN Yann ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME Open 3 U19 3.21.33 0.01.04

15 66 **BACLE Axel CD CALVADOS Open 2 U19 3.21.37 0.01.08

16 77 *QUINTANA Louka PARISIS A.C. 95 Open 1 U23 3.21.38 0.01.09

17 96 CHOPIER Loïc EC QUEVILLY Open 1 3.21.42 0.01.13

18 122 SOUFFACHE Stellio ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 1 3.21.42 0.01.13

19 41 *DURAND Dylan CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 U23 3.21.48 0.01.19

20 78 *COOLSAET Mathéo PARISIS A.C. 95 Open 2 U23 3.21.50 0.01.21

21 3 OLGUN Serkan ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 3.21.51 0.01.22

22 8 SHORT Arthur Kevin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 3.21.53 0.01.24

23 111 DE VIDO Bastien GUIDON PROVINOIS Open 1 3.21.55 0.01.26

24 32 *DELABARRE Clément USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 U23 3.22.03 0.01.34

25 7 *GODEBY Maxens PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 3.22.06 0.01.37

26 86 BENOIST Valentin ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C Open 1 3.22.12 0.01.43

27 26 *BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 1 U23 3.22.12 0.01.43

28 22 *LAURENT Mathieu UC QUIMPERLOISE Open 1 U23 3.22.16 0.01.47

29 12 LAUMONIER Arthur CC VITREEN Open 1 3.22.22 0.01.53

30 94 **HEBE Clement VS FERTOIS Open 1 U19 3.22.23 0.01.54

31 99 *FAUVEL Ronan EC QUEVILLY Open 1 U23 3.22.24 0.01.55

32 31 *VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U23 3.22.25 0.01.56

33 108 PELLETAN Samuel MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 3.22.27 0.01.58

34 81 LAROCHE Hugo CD LOIRET Open 1 3.22.29 0.02.00

35 95 LAUGER Yvonnick VS FERTOIS Open 1 3.22.30 0.02.01

36 101 *NOEL Romain VC AVRANCHES Open 1 U23 3.22.39 0.02.10

37 4 SAILLARD Cyrille ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 3.22.39 0.02.10

38 80 POLAERT Alexandre PARISIS A.C. 95 Open 1 3.22.44 0.02.15

39 21 HORNY Teano UC QUIMPERLOISE Open 2 3.22.55 0.02.26

40 46 DURAND Guillaume CC FORMERIE Open 1 3.22.56 0.02.27

41 13 *PAILLARD Baptiste CC VITREEN Open 2 U23 3.22.57 0.02.28

42 17 **LE GOFF Hugo ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME Open 3 U19 3.23.00 0.02.31

43 124 ASTIE Thomas ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 2 3.23.04 0.02.35

44 25 *QUINTIN Alexis UC QUIMPERLOISE Open 2 U23 3.23.10 0.02.41

45 120 *TALHOUARN Corentin VC LUCEEN Open 2 U23 3.23.16 0.02.47

46 23 *LE FRESNE Antoine UC QUIMPERLOISE Open 2 U23 3.23.16 0.02.47

47 104 *ROQUET Jérémie VC AVRANCHES Open 2 U23 3.23.18 0.02.49

48 28 *CHEVALIER Byron VC BOCAGE VIRE Open 1 U23 3.23.22 0.02.53

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 2
08/09/24
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PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 2
08/09/24

49 64 OSMONT Mathieu ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME Open 2 3.23.23 0.02.54

50 119 *SURGET Thomas VC LUCEEN Open 1 U23 3.23.24 0.02.55

51 37 LEONARD Gilles ES CAEN Open 2 3.23.24 0.02.55

52 1 *BRACONNOT Valentin ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 U23 3.23.25 0.02.56

53 85 *HURARD Nathan CD LOIRET Open 1 U23 3.23.25 0.02.56

54 121 DELESTRE Alexis ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 1 3.23.27 0.02.58

55 109 PIEDAGNEL Antoine MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 3.23.30 0.03.01

56 16 *LATIMIER Enzo ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME Open 1 U23 3.23.34 0.03.05

57 42 CASTRES Gervais CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 3.23.34 0.03.05

58 103 *BEAUCHER Arthur VC AVRANCHES Open 1 U23 3.23.35 0.03.06

59 5 TUIL Marvin ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 3.23.37 0.03.08

60 67 **COUPPEY Benjamin CD CALVADOS Open 2 U19 3.23.37 0.03.08

61 69 *HOUIVET Baptiste CD CALVADOS Open 2 U23 3.23.42 0.03.13

62 45 GOUILLON Jérémy CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 3.23.47 0.03.18

63 56 **LEBEAU Pierre ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME Open 2 U19 3.23.47 0.03.18

64 79 NOEL Aurélien PARISIS A.C. 95 Open 2 3.23.53 0.03.24

65 93 THOMAZO Valentin VS FERTOIS Open 3 3.23.57 0.03.28

66 107 *DUREL Mathys MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U23 3.23.57 0.03.28

67 98 MESLE Adrian EC QUEVILLY Open 1 3.23.58 0.03.29

68 36 MAUDOUIT Julien ES CAEN Open 1 3.23.59 0.03.30

69 61 FERNIER Gwenael ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME Open 2 3.24.10 0.03.41

70 47 DURAND Thibaut CC FORMERIE Open 1 3.24.11 0.03.42

71 92 *COURCIER Thomas VS FERTOIS Open 2 U23 3.24.16 0.03.47

72 100 *MORIN Emil EC QUEVILLY Open 1 U23 3.24.16 0.03.47

73 116 *BEAUMONT Dorian VC LUCEEN Open 1 U23 3.24.20 0.03.51

74 110 **LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19 3.24.21 0.03.52

75 14 *RADIER Julien CC VITREEN Open 1 U23 3.24.22 0.03.53

76 44 *OLLIVER Clement CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 U23 3.24.25 0.03.56

77 6 *ANDRE Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 3.24.42 0.04.13

78 43 *PRIGENT Gaël CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 U23 3.24.45 0.04.16

79 39 LECOCQ PREEL Victor ES CAEN Open 2 3.24.54 0.04.25

80 38 MALOTAUX Florian ES CAEN Open 2 3.25.09 0.04.40

81 75 *GUYARD Théo CD ORNE Open 3 U23 3.25.14 0.04.45

82 40 BULOT Steve ES CAEN Open 2 3.25.27 0.04.58

83 24 THOMAS Ronan UC QUIMPERLOISE Open 3 3.27.28 0.06.59

84 74 ROGER Mathieu CD ORNE Open 2 3.28.16 0.07.47

85 84 **CERFEUILLET Loïc CD LOIRET Open 3 U19 3.29.09 0.08.40

86 30 DANIEL Nelson VC BOCAGE VIRE Open 1 3.31.20 0.10.51

87 48 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE Open 1 3.32.15 0.11.46

88 91 **BATAILLE Theo VS FERTOIS Open 1 U19 3.32.40 0.12.11

89 68 DUBOS Arthur CD CALVADOS Open 1 3.33.16 0.12.47

90 97 *DELAHAYE Joris EC QUEVILLY Open 2 U23 3.33.18 0.12.49

91 105 JAUNY Alexis VC AVRANCHES Elite 3.34.05 0.13.36

92 118 *PASQUIER Théo VC LUCEEN Open 1 U23 3.34.12 0.13.43

93 49 *MORTECRETTE Dorian CC FORMERIE Open 3 U23 3.34.20 0.13.51

94 102 *MOISSERON Elliot VC AVRANCHES Open 1 U23 3.35.41 0.15.12

95 88 VALLE Boris ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C Open 2 3.35.54 0.15.25

96 123 **FREULON Etienne ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI Open 3 U19 3.38.02 0.17.33
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PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 2
08/09/24

97 106 COUVIGNY Pierre MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 3.39.46 0.19.17

98 19 *DERUDDER Thomas ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME Open 2 U23 3.40.04 0.19.35

99 60 **MULLET Melvin ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME Open 2 U19 3.40.24 0.19.55

100 70 **VERHALLE Léo CD CALVADOS Open 2 U19 3.40.26 0.19.57

101 15 ROZE Corentin CC VITREEN Open 2 3.41.30 0.21.01

102 71 **BRETEAU Ernest CD ORNE Open 3 U19 3.41.38 0.21.09

103 33 **BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19 3.42.12 0.21.43

104 87 *BAGLAN Dylan ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C Open 2 U23 3.42.48 0.22.19

105 65 *DELANDE Emilien ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME Open 1 U23 3.43.12 0.22.43

106 10 *PIRES Alessandro PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 3.45.14 0.24.45

107 58 **SEQUEIRA Milan ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME Open 3 U19 3.46.36 0.26.07
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PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. PTS ECART

1 34 **LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19 11 0

2 83 *BOULAIN Louison CD LOIRET Open 1 U23 10 1

3 48 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE Open 1 4 7

4 111 DE VIDO Bastien GUIDON PROVINOIS Open 1 2 9

5 23 *LE FRESNE Antoine UC QUIMPERLOISE Open 2 U23 2 9

6 28 *CHEVALIER Byron VC BOCAGE VIRE Open 1 U23 2 9

7 80 POLAERT Alexandre PARISIS A.C. 95 Open 1 1 10

8 119 *SURGET Thomas VC LUCEEN Open 1 U23 1 10

CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS ETAPE 2
08/09/24
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SPRINT (POINTS ATTRIBUES) ETAPE 2

08/09/2024
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PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. PTS ECART

1 34 **LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19 12 0

2 48 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE Open 1 6 6

3 110 **LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19 5 7

4 23 *LE FRESNE Antoine UC QUIMPERLOISE Open 2 U23 4 8

5 6 *ANDRE Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 U23 3 9

6 83 *BOULAIN Louison CD LOIRET Open 1 U23 1 11

7 4 SAILLARD Cyrille ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 Open 1 1 11

8 80 POLAERT Alexandre PARISIS A.C. 95 Open 1 1 11

CLASSEMENT GENERAL GRIMPEUR ETAPE 2
08/09/24
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GRIMPEUR (POINTS ATTRIBUES) ETAPE 2
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PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. PTS ECART

1 34 **LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19 23 0

2 83 *BOULAIN Louison CD LOIRET Open 1 U23 11 12

3 48 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE Open 1 10 13

4 23 *LE FRESNE Antoine UC QUIMPERLOISE Open 2 U23 6 17

5 80 POLAERT Alexandre PARISIS A.C. 95 Open 1 2 21

CLASSEMENT GENERAL COMBINE ETAPE 2
08/09/24
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08/09/24

PLACE EQUIPE TEMPS POINTS DOSSARDS

1 USSA PAVILLY BARENTIN 01:10:51 35 35 | 34 | 32

2 GUIDON PROVINOIS 01:11:15 41 113 | 112 | 111

3 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 01:12:08 54 9 | 8 | 7

4 VC BOCAGE VIRE 01:12:12 52 27 | 29 | 30

5 ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 01:12:52 72 2 | 3 | 4

6 ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI 01:13:01 79 125 | 122 | 124

7 CC VITREEN 01:13:01 79 11 | 12 | 13

8 PARISIS A.C. 95 01:13:30 81 77 | 78 | 80

9 ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME 01:13:47 103 20 | 19 | 17

10 CD LOIRET 01:13:55 104 83 | 81 | 85

11 EC QUEVILLY 01:14:13 95 96 | 99 | 97

12 VS FERTOIS 01:14:42 104 94 | 95 | 91

13 VC LUCEEN 01:14:46 123 117 | 120 | 119

14 CD CALVADOS 01:14:55 114 66 | 68 | 70

15 UC QUIMPERLOISE 01:15:39 132 22 | 21 | 25

16 MOYON PERCY VELO CLUB 01:15:45 132 108 | 106 | 110

17 VC AVRANCHES 01:15:57 141 101 | 102 | 104

18 ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME 01:16:18 153 65 | 61 | 64

19 CM AUBERVILLIERS 93 01:16:27 165 41 | 42 | 45

20 ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME 01:16:45 176 57 | 56 | 60

21 CC FORMERIE 01:18:01 210 46 | 47 | 48

22 ES CAEN 01:19:11 243 37 | 36 | 39

23 ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C 01:20:32 238 86 | 88 | 87

24 CD ORNE 01:21:04 282 74 | 71 | 75

CLASSEMENT PAR EQUIPE ETAPE 2
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08/09/24

PLACE EQUIPE TEMPS POINTS

1 USSA PAVILLY BARENTIN 10:03:33 92

2 GUIDON PROVINOIS 10:03:57 167

3 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 10:04:50 214

4 VC BOCAGE VIRE 10:04:54 88

5 ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 10:05:34 110

6 CC VITREEN 10:05:43 190

7 ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI 10:05:43 202

8 PARISIS A.C. 95 10:06:12 215

9 ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME 10:06:29 171

10 CD LOIRET 10:06:37 264

11 EC QUEVILLY 10:06:55 184

12 VS FERTOIS 10:07:24 194

13 VC LUCEEN 10:07:28 248

14 CD CALVADOS 10:07:37 200

15 UC QUIMPERLOISE 10:08:21 228

16 MOYON PERCY VELO CLUB 10:08:27 226

17 VC AVRANCHES 10:08:39 240

18 CM AUBERVILLIERS 93 10:09:09 304

19 ES CAEN 10:11:53 302

20 CC FORMERIE 10:19:22 392

21 ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME 10:25:44 301

22 ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME 10:30:45 404

23 CD ORNE 10:35:08 516

24 ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C 10:40:54 502

CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL ETAPE 2
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COMMUNIQUE ETAPE 2

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

RAS 

 

Le Jury des Commissaires
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COMMUNIQUE MEDICAL ETAPE 2

COMMUNIQUE MEDICAL

RAS 

 

Le Service Medical
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33 **BECQ Gabin 103e +0.21.43 71 **BRETEAU Ernest 102e +0.21.09 106 COUVIGNY Pierre 97e +0.19.17

1 *BRACONNOT Valentin 52e +0.02.56 34 **LEDUC Louis 9e +0.00.32 74 ROGER Mathieu 84e +0.07.47 107 *DUREL Mathys 66e +0.03.28

2 LE MONNIER DE GOUVILLE Guy 10e +0.00.35 35 *LEBRETON Samuel 1e +0.00.00 75 *GUYARD Théo 81e +0.04.45 108 PELLETAN Samuel 33e +0.01.58

3 OLGUN Serkan 21e +0.01.22 DS : BOULEUX Florian DS : BREARD David 109 PIEDAGNEL Antoine 55e +0.03.01

4 SAILLARD Cyrille 37e +0.02.10 110 **LESUEUR Enzo 74e +0.03.52

5 TUIL Marvin 59e +0.03.08 DS : DROUARD Antoine

DS : BROUZES Jean Marcel 36 MAUDOUIT Julien 68e +0.03.30 77 *QUINTANA Louka 16e +0.01.09

37 LEONARD Gilles 51e +0.02.55 78 *COOLSAET Mathéo 20e +0.01.21

38 MALOTAUX Florian 80e +0.04.40 79 NOEL Aurélien 64e +0.03.24 111 DE VIDO Bastien 23e +0.01.26

6 *ANDRE Valentin 77e +0.04.13 39 LECOCQ PREEL Victor 79e +0.04.25 80 POLAERT Alexandre 38e +0.02.15 112 DEGOT Damien 11e +0.00.39

7 *GODEBY Maxens 25e +0.01.37 40 BULOT Steve 82e +0.04.58 DS : MONTOYA VIEDMA Stéphane 113 MAVIER Pierre 7e +0.00.25

8 SHORT Arthur Kevin 22e +0.01.24 DS : MAUDOUIT Olivier DS : ASCENSO HENRIQUES Flavio Miguel

9 LAGARDE Clément 6e +0.00.22

10 *PIRES Alessandro 106e +0.24.45 81 LAROCHE Hugo 34e +0.02.00

DS : AMELINE Bastien 41 *DURAND Dylan 19e +0.01.19 83 *BOULAIN Louison 3e +0.00.14 116 *BEAUMONT Dorian 73e +0.03.51

42 CASTRES Gervais 57e +0.03.05 84 **CERFEUILLET Loïc 85e +0.08.40 117 *BOUYER Mathéo 5e +0.00.19

43 *PRIGENT Gaël 78e +0.04.16 85 *HURARD Nathan 53e +0.02.56 118 *PASQUIER Théo 92e +0.13.43

11 *LAUMONIER Raphaël 4e +0.00.17 44 *OLLIVER Clement 76e +0.03.56 DS : WASTIAUX Joey 119 *SURGET Thomas 50e +0.02.55

12 LAUMONIER Arthur 29e +0.01.53 45 GOUILLON Jérémy 62e +0.03.18 120 *TALHOUARN Corentin 45e +0.02.47

13 *PAILLARD Baptiste 41e +0.02.28 DS : BASSI Laurent DS : LECOMTE Paul

14 *RADIER Julien 75e +0.03.53 86 BENOIST Valentin 26e +0.01.43

15 ROZE Corentin 101e +0.21.01 87 *BAGLAN Dylan 104e +0.22.19

DS : DELAUNAY Thomas 46 DURAND Guillaume 40e +0.02.27 88 VALLE Boris 95e +0.15.25 121 DELESTRE Alexis 54e +0.02.58

47 DURAND Thibaut 70e +0.03.42 DS : BAGLAN Hervé 122 SOUFFACHE Stellio 18e +0.01.13

48 BYTEBIER Baptiste 87e +0.11.46 123 **FREULON Etienne 96e +0.17.33

16 *LATIMIER Enzo 56e +0.03.05 49 *MORTECRETTE Dorian 93e +0.13.51 124 ASTIE Thomas 43e +0.02.35

17 **LE GOFF Hugo 42e +0.02.31 DS : DURAND Jacky 91 **BATAILLE Theo 88e +0.12.11 125 *MATIFAS Lévi 8e +0.00.28

19 *DERUDDER Thomas 98e +0.19.35 92 *COURCIER Thomas 71e +0.03.47 DS : FOURNIER Freddy

20 **PIQUET Dorian 2e +0.00.04 93 THOMAZO Valentin 65e +0.03.28

DS : HENRY Philippe 56 **LEBEAU Pierre 63e +0.03.18 94 **HEBE Clement 30e +0.01.54

57 **QUETIN Yann 14e +0.01.04 95 LAUGER Yvonnick 35e +0.02.01

58 **SEQUEIRA Milan 107e +0.26.07 DS : PICHOT Hugo

21 HORNY Teano 39e +0.02.26 60 **MULLET Melvin 99e +0.19.55

22 *LAURENT Mathieu 28e +0.01.47 DS : LAMARQUE Valentin

23 *LE FRESNE Antoine 46e +0.02.47 96 CHOPIER Loïc 17e +0.01.13

24 THOMAS Ronan 83e +0.06.59 97 *DELAHAYE Joris 90e +0.12.49

25 *QUINTIN Alexis 44e +0.02.41 61 FERNIER Gwenael 69e +0.03.41 98 MESLE Adrian 67e +0.03.29

DS : JEGOU Gwenael 64 OSMONT Mathieu 49e +0.02.54 99 *FAUVEL Ronan 31e +0.01.55

65 *DELANDE Emilien 105e +0.22.43 100 *MORIN Emil 72e +0.03.47

DS : CERNAY Jacky DS : ANGOT Killian

26 *BARON Mathis 27e +0.01.43

27 BOURGNEUF MONCLAIR Lilian 12e +0.00.43

28 *CHEVALIER Byron 48e +0.02.53 66 **BACLE Axel 15e +0.01.08 101 *NOEL Romain 36e +0.02.10

29 *CORON Justin 13e +0.01.02 67 **COUPPEY Benjamin 60e +0.03.08 102 *MOISSERON Elliot 94e +0.15.12

30 DANIEL Nelson 86e +0.10.51 68 DUBOS Arthur 89e +0.12.47 103 *BEAUCHER Arthur 58e +0.03.06

DS : JOSSET Emmanuel 69 *HOUIVET Baptiste 61e +0.03.13 104 *ROQUET Jérémie 47e +0.02.49

70 **VERHALLE Léo 100e +0.19.57 105 JAUNY Alexis 91e +0.13.36

DS : CUVIGNY Pascal DS : GALODE Emmanuel

31 *VALLERAN Charly 32e +0.01.56

32 *DELABARRE Clément 24e +0.01.34
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VC BOCAGE VIRE (5) :

CD CALVADOS (5) : VC AVRANCHES (5) :

USSA PAVILLY BARENTIN (5) :

107 Partants
CD ORNE (3) : MOYON PERCY VELO CLUB (5) :

ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME (4) :

VS FERTOIS (5) :

ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME (4) :

UC QUIMPERLOISE (5) :

EC QUEVILLY (5) :

ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME (3) :

CM AUBERVILLIERS 93 (5) : VC LUCEEN (5) :

CC VITREEN (5) :

ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C (3) :

CC FORMERIE (4) : ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI (5) :

ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 (5) :

ES CAEN (5) : PARISIS A.C. 95 (4) :

GUIDON PROVINOIS (3) :

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE (5) :

CD LOIRET (4) :

TOUR DE L`ORNE / BELLEME >> VAL AU PERCHE

LISTE DES PARTANTS ETAPE 3 : PAR CLUB
08/09/24



08/09/24

ORDRE EQUIPE HEURE ECART

1 ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C 13:29:00 00.00.00

2 CD ORNE 13:30:30 00.01.30

3 ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME 13:32:00 00.03.00

4 ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME 13:33:30 00.04.30

5 CC FORMERIE 13:35:00 00.06.00

6 ES CAEN 13:36:30 00.07.30

7 CM AUBERVILLIERS 93 13:38:00 00.09.00

8 VC AVRANCHES 13:39:30 00.10.30

9 MOYON PERCY VELO CLUB 13:41:00 00.12.00

10 UC QUIMPERLOISE 13:42:30 00.13.30

11 CD CALVADOS 13:44:00 00.15.00

12 VC LUCEEN 13:45:30 00.16.30

13 VS FERTOIS 13:47:00 00.18.00

14 EC QUEVILLY 13:48:30 00.19.30

15 CD LOIRET 13:50:00 00.21.00

16 ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME 13:51:30 00.22.30

17 PARISIS A.C. 95 13:53:00 00.24.00

18 ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI 13:54:30 00.25.30

19 CC VITREEN 13:56:00 00.27.00

20 ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93 13:57:30 00.28.30

21 VC BOCAGE VIRE 13:59:00 00.30.00

22 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 14:00:30 00.31.30

23 GUIDON PROVINOIS 14:02:00 00.33.00

24 USSA PAVILLY BARENTIN 14:03:30 00.34.30

TOUR DE L`ORNE / BELLEME >> VAL AU PERCHE

HEURES DE PRESENTATION DES EQUIPES ETAPE 3
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VEH. N° VEH. N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
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CD ORNE

CC FORMERIE

ENTENTE VC AIGLON | C`CHARTRES CYCLISME

ES CAEN

VS FERTOIS

MOYON PERCY VELO CLUB

VC AVRANCHES

CM AUBERVILLIERS 93

ENTENTE UV DESCARTES | CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C

UC QUIMPERLOISE

ENTENTE ORLEANS LOIRET CYCLISME | ES AUNEAU CYCLISME

CD CALVADOS

EC QUEVILLY

ENTENTE SABLE SARTHE CYCLISME PDL | ES TORIGNI

ENTENTE CYCLISTE AULNAY DRANCY 93

VC BOCAGE VIRE

VC LUCEEN

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

GUIDON PROVINOIS

ENTENTE CC PLANCOETIN | US VERN CYCLISME

CD LOIRET

CC VITREEN

TOUR DE L`ORNE / BELLEME >> VAL AU PERCHE

ORDRE DES VOITURES ETAPE 3

EQUIPE EQUIPE

USSA PAVILLY BARENTIN


